МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ДЕТСКО-ЮНОШЕСКАЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА»

ПРИКАЗ

г. Мышкин

«09» апреля 2021 г. №01-05/25

О мерах по предупреждению коррупции

Во исполнение Федерального закона от 25.12.2008 г. №273-Ф3 «О противодействии
коррупции», в целях организации эффективной работы по предупреждению и
противодействию коррупции в МАОУ ДО ДЮСШ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить:
1.1. Состав комиссии по противодействию коррупции (приложение 1 к настоящему

приказу).
1.2. Ответственным за реализацию Антикоррупционной политики МАОУ ДО

ДЮСШ назначить заместителя директора по УВР, Мелкову Юлию Юрьевну.
2. Приказ «О назначении ответственных лиц за осуществление мероприятий по

противодействию коррупции МАОУ ДО ДЮСШ» от 11.01.2021г. № 01-05/07.
приказ «О назначении ответственных лиц за осуществление мероприятий по
противодействию коррупции МАОУ ДО ДЮСШ» от 08.02.2021г. № 01-05/17.
приказ «О внесении изменений в приказ» № 01-05/18 от 08.02.2021 г. считать
утратившими силу.

3. Контроль за исполнением при*
4. Приказ вступает в силу с моме]

Директор МАОУ ДО ДЮСШ

С приказом ознакомлен(а):

Приложение 1 к приказу №01-05/25 от 09.04.21г.

Состав комиссии по противодействию коррупции МАОУ ДО ДЮСШ

Мелкова Юлия Юрьевна, заместитель директора по УВР, председатель комиссии;

Буканов Вадим Леонидович, заместитель директора по СМР, заместитель председателя
комиссии,

Иванова Марина Алексеевна, секретарь-делопроизводитель/специалист по кадрам,
секретарь комиссии,

Члены комиссии:
Набиулин Константин Анисович, заместитель директора по АХЧ.